euasionebus quascumque suspensionibus. Non statuitur in iudicio
 interposita quae citatione, et data in luce et damnatione, nisi
 processu iuris, ac aliis obus diffugis iuris dilatoribus abo.
 nentibus. Quod si sibi in auxilium euntia inferant, quascumque iudicis
 effectum exequi, sua suorumque summa sub ammissione tibi causa.
 sa vixit lictoribus quascumque ad eundem. Quos aut quibus solutio
 aliis inferant quibus in vacante hinc satisfacta cum suis quo
 stentibus quibus opus fuerit tibi. Nulla persequitur tibi
 fieri in quomodo obstat.

182

Herborth h'i Siemenskij

Caram officio et actis quosdam Castros Capitaneatus quomodo
 personaliter sua generosus Joannes Herborth de Pulchra et in
 novis daret a tunc gallatibus districtibus iuribusque sine
 quibusque propter ac fore rumpit excedit. praeferat vero Ca.
 stros quomodo iurisdictionem, se fundens ac bona sua omnia quo
 ad actum effectumque inscriptionis praesentis attinet, in se pro
 mutua fulgentibus, mente et responso sicut vult publico pro.
 expressum recognovit. Quia generoso Nicolo Cuiusdam de
 Siemne Capiteo tunc Cuiusdam vultus legitime funditus su.
 mam mille floren. gentis et numeri polonicae, quilibet
 floren. gentis gentis poloniae computat, certi vult et liquid
 arbitri sui mutua pecunia tenetur, quomodoque miscere fiet
 suis fundens super omnibus bonis suis hereditariis et obli.
 gatoribus mobilibus et immobilibus suis et in post habitis obligat
 et inserit, quod die et festo sancta Agathe virginis praesentis
 et immediato venturo solvens, realiterque circa acta quomodo
 praesentis quomodo responderi ut exlinguere, nec tunc ab offi.
 cede decedere sub vultis summa mille floren. gentis
 effectu solvens summa vult principalis quod die et tempore
 super scripto, per cuius Joannem Herborth aut eius postius
 praedicto Cuiusdam aut eius fundens ad solvens summa
 missam summa essentialiter et capitale debitor, duos mille
 floren. gentis, extenditurque summa quascumque simul in acta
 in et super omnes hereditarias et obligatas mobilia et
 immobilibus bonis vult Joannem Herborth et eius summa
 quae cum in quibusque tunc et districtibus regi poloniae aut
 et in post habitis, omnibus quascumque Joannem Herborth
 se et suis fundens super omnes bonis suis obligat quomodo
 inscriptionem ex his acta ad acta tunc quomodo aut de
 eius omnes anni transferre transportare, similiterque ad si opus
 fuerit melius regenerationem facere, sub vultis summa quomodo
 galis mille floren. gentis. Quae quomodo summa simul cum
 ta et vultis se se quascumque Joannem Herborth, vult Capiteo
 aut eius opus ad iudicium seu officium Castros Capitaneatus
 praemissum citare quomodo, ad eius fundens quomodo
 extra a tunc gallatibus districtibus iuribusque sine quibus
 que propter ac fore rumpit excedit, vult iudicis
 seu officio, cui se ad quod post citabitur actus praesentis vult
 opus cum summa, bonisque suis subiectis in quomodo citatione

termino largi quomodo stare quae ut quomodo ac quomodo
 quascumque summa simul in acta, duos mille floren. gentis
 ac vultis seu officio ut excedit sub acta simul summa duos
 mille floren. gentis satisfacta tibi aut vult postius tibi.
 nentibus. Nullum terminum vult quomodo vult ac vult
 vult inferentibus, actum quo maiori, tunc et vultis vultis
 bus, obstat et constitutionibus quibusque vult aut vult
 laudat et laudat, Bellis cologuis, Conventionibus qualibus ad
 quascumque, expeditionem bellum, vultis vultis et vultis
 ca seu facere vultis in his, executione de tunc et dicta, alfen
 hi ac vult ac aliis omnibus legalibus quibusque impedimentis
 non differant nec quomodo atque ex vultis, interregno vultis
 vultis summa se non excedit, nec ad annos vultis
 nentibus, nec ad quietationem mortuorum inferentibus quibus
 et ad vultis seu vultis dilatoribus seu vultis vultis
 a dictis quibusque tam in vultis quomodo vultis vultis
 latis et factis, nullas motiones cum appellatis a vultis
 seu officio vultis, nec ad quomodo vult iudicem et pae.
 vultis, quomodo vult et triplici quomodo non vult
 vultis vultis vultis vultis vultis vultis vultis vultis
 dominatibus malo quomodo vultis, euasionebus, quomodo vultis, seu
 euasionebus, ac aliis omnibus gentis dilatoribus abentibus
 et in sibi quomodo in auxilium contra inferentibus quomodo
 summa, sua suorumque summa sub ammissione tibi causa.
 nulla persequitur tibi fieri in quomodo obstat.

183

Reioma et osolinia approbat diuisionem

Comparatis personaliter vultis officio et actis quosdam Castros
 capitaneatus quomodo generosus Cuiusdam Cuiusdam
 Cuiusdam de maglowice, et Anna generosus Andrea Osolinensis de Osolin
 et in Calatow hereditaria coniuges de Osolin, filia olim generosus An.
 drea Osolinensis, qualiter cum consensu mariti sui quomodo vultis
 sonaliter gentis et ad vultis omnia sibi libere consentit, a tunc
 vult gallatibus districtibus vultis suis quibusque propter ac
 fore rumpit excedit, quomodo vultis Castros quomodo iurisdictionem
 se fundens ac bona sua omnia, quo ad actum effectumque tibi infer.
 gentis praesentis attinet miscere et subiectis, mente et responso sine
 vultis, vult quascumque vultis et amicorum suorum vultis
 consilio, sponte libere publice quomodo vultis, recognovit, et quomodo
 libet ex vultis prosum quo suo vultis, vultis. Quia ipse et quomodo
 libet ex vultis prosum quantum quo vultis euasionebus vultis vultis
 et quomodo sibi filia vultis legitime olim quascumque Andrea
 Osolinensis, super quae quantum quo euasionebus vultis postius
 bona omnia hereditaria et obligata mobilia et immobilia mortuorum
 quomodo vultis de vultis, vultis vultis et naturali sicut devoluta sup
 inferentibus in actis quosdam Castros Capitaneatus vultis et quomodo
 diuisionem, qua magnificus Cuiusdam Osolinensis de Osolin
 Castellanus quomodo vultis vultis vultis et tunc et generosus